
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА 
Београд 11040, Јове Илића 165, Србија 

Телефон: (+ 381 11) 309-29-99;  

Факс: (+ 381 11) 2491-501 

Е-пошта: fpn@fpn.bg.ac.rs;  Презентација: www.fpn.bg.ac.rs 

 

 
 На основу члана 64. Закона о виском образовању („Службени гласник РС“ бр. 

88/17, 27/18.-др. закон, 73/18. и 67/19.),  члана 21. и 22.  Статута  Универзитета у Београду-

Факултета политичких наука, Одлуком о извођењу  приступног предавања на Универзитету у 

Београду и на предлог Kомисије за избор у  звање доцента за ужу научну област Европске 

студије , декан Факултета је донео:  

 

О Д Л У К У 

 

1. Заказујем јавно приступно предавање  кандидата за избор у звање доцента за 

ужу научну област Европске студије , др Иване Радић Милосављевић. 

2. Приступно предавање одржаће се 05. 11. 2019.године у 12:00 часова у 

зборници Факултета. 

3. Др Ивана Радић Милосављевић одржаће предавање на тему: „Другоразредни 

карактер избора за Европски парламент: случај избора 2019. године“, пред 

члановима комисије за избор у звање: проф.др Слободаном Самарџићем, 

проф.др Мајом Ковачевић и др Дејане Вукасовић, вишег научног сарадника  

Института за политичке студије. 

4. Приступно предавање ће трајати најмање 30, а највише 45 минута. 

5. Комисија приликом приступног предавања оцењује: припрему предавања, 

структуру и квалитет садржаја предавања, дидактичко-методички аспект 

извођења предавања. 

6. Комсија ће по одржаном предавању сачинити и потписати записник. 

7. Ову Одлуку објавити на огласним таблама и интернет старни Факултета и 

уручити др Ивани Радић Милосављевић и члановима комисије. 

8. Одлука ступа на снагу даном објављивања. 

 

 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

 

проф.др Драган Симић 


